

Отчет о проведении специальной оценки условий труда

Титульный лист отчета о проведении специальной  
оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ  
Председатель комиссии по  
проведению специальной оценки  
условий труда  
Семенкова Светлана  
Витальевна  
(подпись, фамилия, инициалы)

«22» мая 2020 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в  
Муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении  
средняя общеобразовательная школа №7 с. Снегуровка

Черниговского района

(полное наименование работодателя)

692395, Приморский край, Черниговский район, с. Снегуровка,  
ул. Парковая, 22.

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

2533008511

(ИНН работодателя)





1042502810900

(ОГРН работодателя)

85.14

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению  
специальной оценки условий труда:

 (подпись)	Минькина Ольга Владимировна (Ф.И.О.)	 (дата)
 (подпись)	Цуприк Светлана Владимировна (Ф.И.О.)	 (дата)

Общество с ограниченной ответственностью  
«Дальневосточный региональный центр  
охраны труда» (ООО «ДВРЦОТ»)  
690003, г. Владивосток, ул. Станюковича, 29а,  
тел. (423) 279-50-79 (многоканальный)  
<http://www.dvrcot.ru>; e-mail: [dvrcot@mail.ru](mailto:dvrcot@mail.ru)  
ИНН 2536193284 / КПП 254001001

**ДВРЦОТ**

ДАЛЬНЕВОСТОЧНЫЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ  
ЦЕНТР ОХРАНЫ ТРУДА



исх. № б/н от 04.06.2020 г.

Муниципальное бюджетное  
общеобразовательное учреждение  
средняя общеобразовательная школа  
№7 с. Снегуровка Черниговского  
района  
692395, Приморский край,  
Черниговский район, с. Снегуровка, ул.  
Парковая, 22.

В соответствии с п. 3 ст. 18 Федерального закона РФ от 28.12.2013 г. № 426-ФЗ «О специальной оценке условий труда» настоящим письмом уведомляем Вас, что отчёт по специальной оценке условий труда внесён в Федеральную государственную информационную систему учёта результатов проведения СОУТ. Номер отчёта в реестре ФГИС СОУТ № 1341853 от 04.06.2020 г.

Генеральный директор

Исп. Бондаренко О. В.  
тел. (423) 2244333 доб. 306



Решетников Я. В.



**Выписка**

о подаче результатов проведения специальной оценки условий труда в Федеральную государственную информационную систему учета результатов проведения специальной оценки условий труда

05.06.2020

дата формирования

№ п/п	Наименование показателя	Значение показателя
1		2
<b>Организация, проводившая специальную оценку условий труда</b>		
1	ИНН	2536193284
2	Полное наименование	Общество с ограниченной ответственностью "Дальневосточный региональный центр охраны труда"
3	Номер в реестре организаций проводивших специальную оценку условий труда	9
<b>Работодатель</b>		
4	ИНН	2533008511
5	Полное наименование	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7 С СНЕГУРОВКА ЧЕРНИГОВСКОГО РАЙОНА
6	КПП	253361001
<b>Идентификационный номер</b>		
7	Идентификационный номер	52180
8	дата получения	07.02.2020
<b>Сведения о проведении специальной оценки условий труда</b>		
9	Номер передачи сведений	1341853
10	дата утверждения отчета о проведении СОУТ	22.05.2020
11	дата передачи сведений в Федеральную государственную информационную систему учета результатов проведения специальной оценки условий труда	04.06.2020

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	23	23	0	21	2	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	-	24	0	22	2	0	0	0	0
из них женщины	-	19	0	18	1	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	-	1	0	1	0	0	0	0	0

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		химический	биологический	акустический (уровень шума)	вибрация	инфракрасный	ультрафиолетовый излучение	электромагнитное излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	температурно-влажностный фактор	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	„Лечебно-профилактические“ питания (да, нет)	„Льготное“ пенсионное обеспечение (да, нет)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
19	обслуживанию зданий и сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Выписка сформирована в Федеральной государственной информационной системе учета результатов проведения специальной оценки условий труда, размещенной на официальном сайте Минтруда России в сети Интернет по адресу: <https://zhipt.com/ru/>